
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ohlášky 

7. duben 2024 (2. neděle velikonoční) 
Pondělí 8.4. - slavnost Zvěstování Páně   

Středa 10.4. bohoslužba slova 

Čtvrtek 11.4. bohoslužba slova 

Pátek 12.4.  za farnost 

Sobota 13.4.   

Neděle 14.4. - 3. neděle velikonoční   

        8:00  

      10:00   

 

za farnost 

za rodinu Cwiekovu 

 

- v pátek od 16:30 bude rytmická mše sv. pro děti 

- v sobotu se koná v Pastoračním středisku u sv. Vojtěcha školení pro lektory od 14 do 18 

hodin - prosím ty, kdo čtou v kostele a ještě kurz neabsolvovali, aby se zúčastnili 

- vzadu v kostele je krabička, do které můžete před mší svatou vhodit lístek s přímluvou, 

kterou pak přečteme při mši - každý tak může do mše sv. vnést svou vlastní modlitbu - 

chvíli potrvá, než se to vžije, tak pokud bychom zapomněli přímluvu přečíst hned, 

bude čtena další neděli 

- každý pátek od 19:00 se na faře schází společenství mládeže 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence  

 


